Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA, en contra de la 
señora MILENA MELENDEZ TAFUR identificada con C.C Nº 50.892.791 y a favor 
de la señora MIRIAM SOTOMAYOR DE NAVARRO identificada con  CC N° 
23.213.353, y ordénese que se le pague a esta en el término de cinco (5) días las siguientes 
sumas:  

 TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 
PESOS MCTE ($34.250.000,00) por concepto de capital contenido en la letra de 
cambio con fecha de suscripción 10 de noviembre del año 2021. 

 Por los intereses moratorios causados sobre la obligación pendientes por pagar, 
liquidados a la tasa máxima legal establecida por la superintendencia financiera